
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Кыштым

Об организации движения 
транспортных средств на время 
проведения работ по строительству 
наружных сетей водоотведения и 
водоснабжения к многоквартирному 
жилому дому по адресу: г.Кыштым, 
ул.Образцова, д.З

В целях организации движения транспортных средств на время 
проведения работ по строительству наружных сетей водоотведения и 
водоснабжения к многоквартирному жилому дому по адресу: г.Кыштым, 
ул.Образцова, д.З

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств на 
участке автомобильной дороги г.Кыштым, ул.Образцова в районе дома №3 на 
время проведения работ по строительству наружных сетей водоотведения и 
водоснабжения к многоквартирному жилому дому по адресу: г.Кыштым, 
ул.Образцова, д.З в период с 8-00 часов 09.11.2022 г. по 21-00 часов 
11.11.2022г.

2. Рекомендовать ООО «СпециалистСтрой» обеспечить временное 
ограничение движения транспортных средств, в соответствии с пунктом 1 
настоящего постановления.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления городского хозяйства администрации Кыштымского 
городского округа Власову Е.С.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
Первого заместителя Главы Кыштымского городского округа Мошкина П.Г.

Глава Кыштымского городского округа ЯтАЛПеболаева
Подписан:Шеболаева
Людмила
Александровна
Дата: 2022-11-08 15:15
48


